Mannschaft

Die rauschenden Bache
Die jungen Altmanner
Die Lackis

Altokakika

Die Gschaiden Meingartner

Skiteam PolzI

Die Ramsauer's
Dingadinger und Peter
Kaiser's

HarryP

Team PS

Die 3 Ski Bunnys
Rupprechter Racing
NEUWIRTIS
Bayrhammer 3.0
Stanglfahrer
Pistenpiraten

Die Mattseer Pistenflitzer
Hillis

Nusseis

De Gschaidn

The Snow Dragons

Gesamt-Diff.

00:00,120
00:00,670
00:01,000
00:01,220
00:01,320
00:01,420
00:02,280
00:02,690
00:02,980
00:03,020
00:03,070
00:03,250
00:03,340
00:04,010
00:05,430
00:05,550
00:10,070
00:10,220
00:21,140
00:47,250
01:03,960
01:12,150
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